
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

Prot. n° 9301/E3N         Decreto n. 225 

Brescia, 20 dicembre 2024 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2024/2025 sede di 

Brescia e di Darfo Boario Terme prot. n. 3856/E3N del 27/06/2024;  

Visto  il decreto di nomina della commissione n. 209 protocollo n. 8501/E3N del 29/11/24; 

Visto i verbali di valutazione protocolli n. 8552/E3N del 2/12/2024, n. 8990/E3N del 13/12/2024, 

con la quale la commissione ha valutato le candidature dei partecipanti alle selezioni e 

successivamente individuato il candidato in possesso dei requisiti scientifico-artistici e 

professionali rispondenti alle esigenze didattiche e funzionali dell’insegnamento di Musica 

d’insieme per didattica della musica - CODD/03. 

  

DECRETA 

 

Art.1 – è approvata l’individuazione per l’affidamento dell’insegnamento di Musica d’insieme per didattica 

della musica - CODD/03, per l’a.a. 2024/2025 e l’elenco dei candidati da chiamare in subordine in 

caso di rinunce, come indicato nella “Tabella A”, allegata al presente Decreto; 

Art. 2 – a parità di punteggio dei candidati indicati in Tabella A allegata al presente Decreto, precede il 

candidato più giovane d’età. 

Art. 3 – è pubblicato l’elenco redatto in ordine alfabetico, relativo alle candidature pervenute alla presente  

     procedura di cui alla “Tabella B”. 

 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio www.consbs.it e nella 

piattaforma dedicata https://afam.cineca.it 

 

F.to Il Direttore 

M° Massimo Cotroneo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’Art. 3 comma 2 D.L.39/93 

 

 

 

 

http://www.consbs.it/
https://afam.cineca.it/


www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

“TABELLA A” 

 

Musica d’insieme per didattica della musica - CODD/03 
COGNOME E NOME PUNTEGGIO ESITO 

Cappellari Andrea 35 IDONEO 

Lapio Johnny  37 IDONEO 

Masi Francesco 31,1 IDONEO 

Parente Francesco 28,25 IDONEO 

Petenzi Cristian 28 IDONEO 

Pozzato Erika 25,25 IDONEO 

Proietti Cinzia 25 IDONEO 

Quaranta Emanuele 26 IDONEO 

Raddato Vincenzo 25 IDONEO 

Rubino Gabriele Roberto 46 IDONEO INDIVIDUATO 

Ruscica Marianatalia 25 IDONEO 

Scalabrin Dino 30,75 IDONEO 

Scapin Stefania 34 IDONEO 

Spada Fabrizia 25 IDONEO 

Tamborlani Alessandra 32 IDONEO 

Topputi Vincenzo 29 IDONEO 

Zanobbio Vincenzo 42 IDONEO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

“TABELLA B” 

 

CANDIDATO PROTOCOLLO DATA 

Agoxxx Giovaxxx 4826 30/07/2024 

Amatrxxx Giuxxx 4941 30/07/2024 

Anguxxx Albexxx 4987 30/07/2024 

Baiguxxx Francexxx 4776 30/07/2024 

Beddxxx Eleonxxx 4418 22/07/2024 

Bonaxxx Antoxxx Gabrixxx 4005 08/07/2024 

Calvxxx Giusexxx 4664 29/07/2024 

Calzxxx Pexx Maxxx 4669 29/07/2024 

Cappellxxx Andxxx 4412 22/07/2024 

Coxx Caterxxx 4973 30/07/2024 

Combattexxx Maxxx Rxxx 5040 30/07/2024 

Dardxxx Giusexxx 4820 30/07/2024 

De Filixxx Vincexxx 4540 25/07/2024 

Dessaxxx Sebastixxx 4585 26/07/2024 

Falaxxx Adoxxx Gianlxxx 4372 19/07/2024 

Fattambrxxx Lorexxx 4936 30/07/2024 

Fedevxxx Tetyxxx 5008 30/07/2024 

Laxxx Johxxx 4225 15/07/2024 

Liberatxxx Giovaxxx 4074 10/07/2024 

Lombaxxx Mixx 4876 30/07/2024 

Maxxx Clauxxx Giusexxx 4990 30/07/2024 

Maxxx Albexxx 4940 30/07/2024 

Marxxx Simxxx 4729 29/07/2024 

Maxx Francexxx 4123 11/07/2024 

Mazxxx Elixxx 4970 30/07/2024 

Metafxxx Saxx 4465 23/07/2024 

Montaxxx Saxx 5027 30/07/2024 

Pagnusxxx Maxxx 4469 23/07/2024 

Parexxx Francexxx 4695 29/07/2024 

Petexxx Cristxxx 4842 30/07/2024 

Pozzxxx Erxxx 4683 29/07/2024 

Proiexxx Cinxxx 4467 23/07/2024 

Quaraxxx Emanuxxx 4493 24/07/2024 

Raddxxx Vincexxx 4588 26/07/2024 

Rixxx Emanuxxx 4829 30/07/2024 

Rubxxx Gabrixxx Robexxx 4930 30/07/2024 

Ruscxxx Marianataxxx 4218 15/07/2024 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Salvatxxx Maxxx 4472 23/07/2024 

Santarsixxx Valexxx 4387 22/07/2024 

Scalabxxx Dixx 4649 29/07/2024 

Scaxxx Stefaxxx 4836 30/07/2024 

Spxxx Fabrixxx 4319 17/07/2024 

Tamborlxxx Alessanxxx 4779 30/07/2024 

Topuxxx Vincexxx 4847 30/07/2024 

Viscoxxx Idx 4383 22/07/2024 

Zanoxxx Vincexxx 4855 30/07/2024 


